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Annotatsiya: Bugungi kunda ta’lim jarayonlarida olib borilayotgan turli xil 

metodlar va ularni qòllashdagi turli xil kamchiliklar,ularning afzallik 

tomonlari,zamonaviy texnologiyalarning ahamiyati kabi tushunchalar keng yoritib 

òtilgan. 

Аннотация: Широко освещены различные методы, исползуемые в 

образавательном процессе сегодния, и различные недостатки в их 

использовании, их преимущества, важность современных технологий. 

Annotation: The different methods used in the educational process today and the 

various shortcomings in their use, their advantages, and the importance of modern 

technologies are  wideliy covered. 
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Hozirgi vaqtda zamonaviy ta’lim sharoitida o’qitish usullari ta’lim 

maqsadlarinio’zgartirish, kompetensiyaga asoslangan yondashuv asosida qurilgan 

yangi avlod davlat ta’lim standartini ishlab chiqish bilan bog’liq murakkab davrni 

boshdan kechirmoqda. Bazaviy o’quv rejasida alohida fanlarni o’rganish uchun soatlar 

qisqartirilganligi sababli ham qiyinchiliklar yuzaga keladi. Bu holatlarning barchasi 

fanlarni o’qitish metodikasi sohasida yangi pedagogik izlanishlarni, ta’lim jarayoniga  

zamonaviy ta’lim va axborot texnologiyalarini ishlab chiqish va joriy etish bilan bog’liq 

bo’lgan o’qitish va tarbiyaning innovatsion vositalari, shakl va uslublarini izlashni 

taqozo etadi. O’quv jarayonida talabaning kognitiv va ijodiy faoliyatini amalga oshirish 

uchun ta’lim sifatini oshirish, o’qish vaqtidan samarali foydalanish va o’quvchilarning 

reproduktiv faolligi ulushini kamaytirish imkonini beradigan zamonaviy ta’lim 

texnologiyalaridan foydalaniladi.  

Ta’lim texnologiyasi - bu o’quv jarayonini loyihalash, amalga oshirish, baholash, 

tuzatish va keyinchalik takrorlashning tizimli usuli.   Ta’lim jarayoniga ta’lim 

jarayoniga zamonaviy ta’lim va axborot texnologiyalarini joriy etish o’qituvchiga 

bilimning chuqurligi va mustahkamligini ishlab chiqish, faoliyatning turli sohalarida 

ko’nikma va malakalarni mustahkamlash imkonini beradi; texnologik fikrlashni, o’z 

ta’lim, o’z-o’zini tarbiyalash faoliyatini mustaqil ravishda rejalashtirish qobiliyatini 
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rivojlantirish; o`quv mashg`ulotlarini tashkil etishda texnologik intizom talablariga 

qat`iy rioya qilish odatlarini tarbiyalash. Pedagogik texnologiyalarning keng ko’lamli 

qo’llanilishi o’qituvchining o’quv vaqtidan unumli foydalanishi va talabalarning bilim 

olishida yuqori natijalarga erishish imkonini beradi. Ta’limning asosi o’quv fanlari 

emas, balki fikrlash va harakat qilish usullari bo’lishi kerak. Yuqori saviyada 

tayyorgarlikdan o’tgan mutaxassisni nafaqat bo’shatish, balki uni yangi 

texnologiyalarni ishlab chiqish, muayyan ishlab chiqarish muhiti sharoitlariga 

moslashtirish, mustaqil ravishda o’qitish bosqichiga ham kiritish zarur. Hozirgi 

bosqichda ta’lim, birinchi navbatda, shaxsni rivojlantirishga, uning faolligi va ijodiy 

qobiliyatlarini oshirishga,binobarin, o’quvchilarning mustaqil ishlashi, o’z-o’zini 

nazorat qilish, o’z-o’zini nazorat qilish usullaridan foydalanishni kengaytirishga 

qaratilgan. o’qitishning faol shakllari va usullari, bularning barchasiga qiziqish mavjud 

bo’lgandagina erishish mumkin. Zamonaviy o’qituvchi o’z faoliyatida o’quvchilarning 

faolligi va mustaqilligini rag’batlantiradigan turli shakllar, usullar, o’qitish vositalarini 

birlashtirgan holda faollashtirishning turli usullaridan foydalanishi, ta’lim jarayoniga 

innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy etishi kerak. O’qituvchi o’z faniga 

qiziqishini oshirish orqaligina bilim olishda yaxshi muvaffaqiyatlarga erisha oladi. 

Buning uchun talabalar tomonidan tayyor bilimlarni taqdim etish, ularni yodlash va 

takrorlash uchun emas, balki faol bilish jarayonida o’quvchilar tomonidan bilim va 

ko’nikmalarni mustaqil ravishda o’zlashtirishga qaratilgan usullar tizimidan 

foydalanish kerak. Mashg’ulotning muvaffaqiyati va bilimning mustahkamligi 

o’quvchilarning fanga bo’lgan kognitiv qiziqishlarining rivojlanish darajasiga 

to’g’ridan-to’g’ri mutanosibdir. Zamonaviy ta’lim texnologiyalari qo’yilgan 

maqsadlarga erishishga yordam beradi, masalan: ta’lim darajasini farqlash 

texnologiyasi; guruh texnologiyalari; kompyuter o’qitish texnologiyalari; o’yin 

texnologiyalari; muammoli va tadqiqot o’rganish texnologiyasi; o’quv materialining 

sxematik va ramziy modellari asosida o’qitishni intensivlashtirish texnologiyalari; 

hamkorlik pedagogikasi. Zamonaviy texnologiyalar hissiy qulay muhitda 

o’quvchilarning faol ko’p bosqichli kognitiv faoliyati jarayonida fan va o’quv bilim va 

ko’nikmalarini shakllantirish va rivojlantirish, o’rganish uchun ijobiy motivatsiyani 

rivojlantirish imkonini beradi.  
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